Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
от 18 января 2021 г. N 5-ТР

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ ДЕПАРТАМЕНТА

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства Москвы от 17 мая 2011 г. N 210-ПП, и в связи с допущенной технической ошибкой приказываю:
1. Внести изменения в приказ Департамента экономической политики и развития города Москвы от 23 декабря 2020 г. N 417-ТР "Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности на уровне напряжения 20 кВ и менее и мощности менее 670 кВт и формул платы за технологическое присоединение для расчета платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории города Москвы на 2021 год", заменив в столбце 4 пунктов II.5.1.1 - II.6.2.6 таблицы приложения 1 к приказу слова "рублей/шт." словами "рублей/кВт".
2. Внести следующие изменения в приказ Департамента экономической политики и развития города Москвы от 28 декабря 2020 г. N 427-ТР "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям города Москвы на 2021 год":
2.1. В столбце 2 пункта 3 таблицы 2 приложения 1 к приложению 1 к приказу слова "Международный аэропорт Внуково" заменить словами "Международный аэропорт "Внуково".
2.2. В столбце 2 пункта 27 таблицы 2 приложения 1 к приложению 1 к приказу слово "Акционерное" заменить словами "Открытое акционерное".
2.3. В столбце 8 пункта 1 таблицы приложения 2 к приложению 1 к приказу цифры "1587,56" заменить цифрами "1594,23".
2.4. В столбце 8 пункта 1.2 таблицы приложения 2 к приложению 1 к приказу цифры "1572,8" заменить цифрами "1579,5".
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя
Департамента экономической
политики и развития
города Москвы
П.Д. Федоров

[bookmark: _GoBack]